Comunicazione dello Stock del Debito Commerciale al 31 Dicembre alla Data del 31/12/2019

Vengono visualizzate tutte le Fatture SCADUTE E NON PAGATE al 31/12/2019

9.778,31|

8.647,56|

Registrazione

Documento

Protocollo

Creditore

Liquidazione

Scadenza

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

593
678
679
680
681
682
683

02/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019

PA001/1228/2019
1930038485
1930040299
1930042952
1930044296
1930048881
1930050569

19/11/2019
31/08/2019
31/08/2019
30/09/2019
30/09/2019
31/10/2019
31/10/2019

Servizio raccolta, trasp
Ove applicabile, impos
Ove applicabile, impos
Ove applicabile, impos
Ove applicabile, impos
Ove applicabile, impos

Ove applicabile, impos

7.074,05
46,25
855,17
855,17
46,25
855,17
46,25

9.778,31

643,10
834
154,21
154,21
834
154,21
834

1130,75

6.430,95
37,91
700,96
700,96
37,91
700,96
37,91

8.647,56

7BA282ASE2
2BA282ASE2
7BA282ASE2
2BA282ASE2
7BA282ASE2
2BA282ASE2

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

3460
2667
2678
2082
2974
3284
3297

19/11/2019
03/09/2019
04/09/2019
03/10/2019
02/10/2019
04/11/2019
05/11/2019

COSMO S.pA.

ENELSOLE s.r.l.
ENELSOLE s.r.l.

ENELSOLE s.r.l.

01628780064
05999811002
05999811002
05999811002
05999811002
05999811002
05999811002

82005660061
02322600541
02322600541
02322600541
02322600541
02322600541
02322600541

02/12/2019

09/12/2019
30/10/2019
30/10/2019
29/11/2019
29/11/2019
30/12/2019
30/12/2019






