Comune di Valmacca

Comunicazione dello Stock del Debito Commerciale al 31 Dicembre alla Data del 31/12/2019

Vengono visualizzate tutte le Fatture SCADUTE E NON PAGATE al 31/12/2019

Ammontare Complessivo dei Debiti 9.778,31

Ammontare Complessivo dei Debiti (AL NETTO DELL'IVA SPLIT PAYMENT) 8.647,56

Registrazione			Documento							Protocollo			Creditore			Liquidazione	Scadenza	
Anno	Progr.	Data	Numero	Data	Descrizione	Importo Fattura	IVA	Scissione Pagamenti	Importo Dovuto	CIG	Anno	Numero	Data	Ragione Sociale	Partita IVA	Codice Fiscale	Data	Data Scadenza
					•	•						•		•	•		•	
2019	593	02/12/2019	PA001/1228/2019	19/11/2019	Servizio raccolta, trasp	7.074,05	643,10	SI	6.430,95		2019	3460	19/11/2019	COSMO S.p.A.	01628780064	82005660061	02/12/2019	09/12/2019
2019	678	31/12/2019	1930038485	31/08/2019	Ove applicabile, impos	46,25	8,34	SI	37,91	ZBA282A5E2	2019	2667	03/09/2019	ENEL SOLE s.r.l.	05999811002	02322600541		30/10/2019
2019	679	31/12/2019	1930040299	31/08/2019	Ove applicabile, impos	855,17	154,21	SI	700,96	ZBA282A5E2	2019	2678	04/09/2019	ENEL SOLE s.r.l.	05999811002	02322600541		30/10/2019
2019	680	31/12/2019	1930042952	30/09/2019	Ove applicabile, impos	855,17	154,21	SI	700,96	ZBA282A5E2	2019	2982	03/10/2019	ENEL SOLE s.r.l.	05999811002	02322600541		29/11/2019
2019	681	31/12/2019	1930044296	30/09/2019	Ove applicabile, impos	46,25	8,34	SI	37,91	ZBA282A5E2	2019	2974	02/10/2019	ENEL SOLE s.r.l.	05999811002	02322600541		29/11/2019
2019	682	31/12/2019	1930048881	31/10/2019	Ove applicabile, impos	855,17	154,21	. SI	700,96	ZBA282A5E2	2019	3284	04/11/2019	ENEL SOLE s.r.l.	05999811002	02322600541		30/12/2019
2010	683	31/12/2010	1030050560	31/10/2019	Ove annlicabile imnos	46.25	8 3/1	SI	37 01	78A282A5E2	2019	3707	05/11/2010	ENEL SOLE C r I	05000811002	02322600541		30/12/2019

TOTALI: 9.778,31 1.130,75 8.647,56